Na podlagi 19., 21. in 143. člena Statuta Občine Ankaran (Uradni list št. 17/15, z dne 13. 3. 2015) in 35. člena Poslovnika Občinskega sveta Občine Ankaran (Uradni list RS, št. 50/2015)

SKLICUJEM

15. redno sejo Občinskega sveta Občine Ankaran, ki bo v torek, 20. decembra 2016, ob 19.00 uri v prostorih Občine Ankaran, Jadranska cesta 66, Ankaran.

Predlagam naslednji

dnevni red:

- 1. Potrditev zapisnika 14. redne seje Občinskega sveta občine Ankaran;
- 2. Seznanitev s polletnim poročilom izvajanja proračuna za leto 2016 in Odlok o 2. rebalansu proračuna Občine Ankaran za leto 2016 predlog za hitri postopek;
- 3. Odlok o turistični taksi v Občini Ankaran predlog za hitri postopek;
- 4. Odlok o odmeri nadomestila za uporabo stavbnega zemljišča v Občini Ankaran predlog za hitri postopek;
- 5. Proračun Občine Ankaran za leto 2017 predlog za hitri postopek;
- 6. Odlok o odvajanju in čiščenju komunalne in padavinske odpadne vode v Občini Ankaran predlog za hitri postopek;
- 7. Pooblastilo za sklepanje dogovorov (poravnav) z lastniki zemljišč pod režimom odlokov o začasnih ukrepih za zavarovanje urejanja prostora na podlagi Sklepa o začetku priprave Občinskega prostorskega načrta Občine Ankaran;
- 8. Vprašanja, pobude in odgovori članov občinskega sveta.

Ankaran, dne 13. december 2016



Občina Ankaran Župan

Gregor Strmčnik

famus)

Priloge:

- Gradivo k točki 1: Zapisnik 14. redne seje Občinskega sveta Občine Ankaran, z dne 28. 6. 2015;
- Gradivo k točki 2: Polletno poročilo in Odlok o 2. rebalansu proračuna Občine Ankaran za leto 2016, Obrazložitve, Načrt razvojnih programov;
- Gradivo k točki 3: Odlok o turistični taksi v Občini Ankaran;
- Gradivo k točki 4: Odlok o odmeri nadomestila za uporabo stavbnega zemljišča v Občini Ankaran, Obrazložitev
- Gradivo k točki 5: Odlok o proračunu Občine Ankaran za leto 2017, Obrazložitve, Splošni del, Posebni del, Načrt razvojnih programov, Predlog kadrovskega načrta, Predlog sklepa o letnem načrtu ravnanja s stvarnim premoženjem;
- Gradivo k točki 6: Odlok o odvajanju in čiščenju komunalne in padavinske odpadne vode v Občini Ankaran;
- Gradivo k točki 7: Pooblastilo.

Vabljeni:

 Člani Občinskega sveta občine Ankaran: Barbara Švagelj, mag. Aleks Abramović, Nina Derenda, Zvezdan Ražman, Zoran Pejanović, Davor Andrioli, Gašpar Gašpar Mišić, Klara Maučec, Zoran Pavić, Darko Kavre, Franko Železnjak.

Visto l'articolo 19, 21 e 143 dello Statuto del Comune di Ancarano (Gazzetta uff. della RS No. 17/15 datata 13. 3. 2015) e l'articolo 35 del Regolamento del Consiglio comunale del Comune di Ancarano (Bollettino ufficiale No. 50/2015)

CONVOCO

La 15^a seduta ordinaria del Consiglio del Comune di Ancarano, che si terrà martedì, 20 dicembre 2016, alle ore 19:00 presso la sede del Comune di Ancarano, Strada dell'Adriatico 66, Ancarano.

con il seguente

Ordine del giorno:

- 1. Approvazione del verbale della 14° seduta ordinaria del Consiglio Comunale del Comune di Ancarano;
- 2. Informazione sulla relazione semestrale sull'esecuzione del bilancio per l'anno 2016 e Decreto sulla 2° revisione del bilancio di previsione del Comune di Ancarano per l'anno 2016 proposta per il procedimento d'urgenza;
- 3. Decreto sulla tassa di soggiorno nel Comune di Ancarano proposta per il procedimento d'urgenza;
- 4. Decreto sull'indennizzo per l'uso del terreno edificabile nel Comune di Ancarano proposta per il procedimento d'urgenza;
- 5. Bilancio di previsione del Comune di Ancarano per l'anno 2017 proposta per il procedimento d'urgenza;
- 6. Decreto sullo smaltimento e sulla depurazione delle acque reflue urbane e delle acque meteoriche di dilavamento nel Comune di Ancarano proposta per il procedimento d'urgenza;
- 7. Autorizzazione a stipulare accordi (compromessi) con i proprietari dei territori inclusi nel regime dei decreti sui provvedimenti provvisori per garantire la salvaguardia dell'assetto territoriale, in base alla Deliberazione d'avvio di stesura del Piano regolatore comunale del Comune di Ancarano;
- 8. Domande, suggerimenti e risposte dei membri del consiglio comunale.

Ancarano, 13 dicembre 2016



Comune di Ancarano Il Sindaco

Gregor Strmčnik

Allegati:

- Contenuti al punto 1: Verbale 14a sessione ordinaria del Consiglio Comunale del Comune di Ancarano;
- Contenuti al punto 2: Relazione semestrale sull'esecuzione del bilancio e Decreto sulla 2° revisione del bilancio di previsione del Comune di Ancarano per l'anno 2016, Chiarimenti, Piano dei programmi di sviluppo;
- Contenuti al punto 3: Decreto sulla tassa di soggiorno nel Comune di Ancarano;
- Contenuti al punto 4: Decreto sull'indennizzo per l'uso del terreno edificabile nel Comune di Ancarano, Chiarimenti;
- Contenuti al punto 5: Bilancio di previsione del Comune di Ancarano per l'anno 2017, Chiarimenti, Parte generale, Parte specifica, Piano dei programmi di sviluppo, Proposta del piano del personale, Proposta di decisione sul piano di gestione annuale del patrimonio immobiliare;
- Contenuti al punto 6: Decreto sullo smaltimento e sulla depurazione delle acque reflue urbane e delle acque meteoriche di dilavamento nel Comune di Ancarano,
- Contenuti al punto 7: Autorizzazione a stipulare accordi.

Invitati:

- I membri del Consiglio del Comune di Ancarano:

Barbara Švagelj, Aleks Abramović, Nina Derenda, Zvezdan Ražman, Zoran Pejanović, Davor Andrioli, Gašpar Gašpar Mišić, Klara Maučec, Zoran Pavić, Darko Kavre, Franko Železnjak.